9 vol.2 d.2, q.7-0216 10

vol.2 d.2, q.7-0216 requiritur ut forma sit independens, quam ut sit indivisibilis, ut patet in

10 vol.2 d.2, q.7-0259 6

vol.2 d.2, q.7-0259 cor, et si imaginatio apprehendit ut nocivum, iubet motum, et tam

11 vol.2 d.2, q.7-0268 8

vol.2 d.2, q.7-0268 vehemens operatio unius partis impedit operationem alterius, ut grandis

12 vol.2 d.2, q.7-0284 3

vol.2 d.2, q.7-0284 animalibus perfectis, ut de se patet.

13 vol.2 d.2, q.7-0286 10

vol.2 d.2, q.7-0286 perfecta vim ad discernendum inter duas res simul visas, ut ovis, si videat

14 vol.2 d.2, q.7-0290 5

vol.2 d.2, q.7-0290 etiam, licet sit caecum, ut talpa, per tactum cognoscit filium, et *

15 vol.2 d.2, q.7-0293 5

vol.2 d.2, q.7-0293 Ad discernendum necesse est ut id quod discernit cognoscat utramque

16 vol.2 d.2, q.7-0295 5

vol.2 d.2, q.7-0295 a calida, necesse est ut principium cognoscendi utramque sit idem; si

17 vol.2 d.2, q.7-0297 2

vol.2 d.2, q.7-0297 idem, ut si manus dextra tangat aquam calidam, sinistra frigidam;

18 vol.2 d.2, q.7-0312 3

vol.2 d.2, q.7-0312 dependentiam habeat, ut nec per instans conservari possit. Et ideo

19 vol.2 d.2, q.7-0316 9

vol.2 d.2, q.7-0316 dependentia a materia, et hoc deficit his animabus ut spirituales sint.

20 vol.2 d.2, q.7-0350 8

vol.2 d.2, q.7-0350 ad perfectionem nostrae animae. Naturale enim est, ut medium aliquid

21 vol.2 d.2, q.7-0361 7

vol.2 d.2, q.7-0361 tamen quando totum ipsum truncatum movetur, ut taurus sine capite

22 vol.2 d.2, q.7-0366 3

vol.2 d.2, q.7-0366 parte abscissa, ut statim in primo instanti moriatur. Et his modis potest

23 vol.2, d.2, q.8-0015 2

vol.2, d.2, q.8-0015 vegetantur, ut ossa; aliae nec vegetantur, nec sentiunt, ut sanguis, *

24 vol.2, d.2, q.8-0015 9

vol.2, d.2, q.8-0015 vegetantur, ut ossa; aliae nec vegetantur, nec sentiunt, ut sanguis, *

25 vol.2, d.2, q.8-0052 4

vol.2, d.2, q.8-0052 integritatem eiusdem suppositi, ut est in proposito; et sicut in *

26 vol.2, d.2, q.8-0081 9

vol.2, d.2, q.8-0081 sunt loqui de vi motiva, vel secundum principalitatem ut aiunt, quod

27 vol.2, d.2, q.8-0082 5

vol.2, d.2, q.8-0082 anima est in corde, ut in prima sede, non quod non sit in aliis.

28 vol.2, d.2, q.8-0148 5

vol.2, d.2, q.8-0148 principium omnium virtutum animalis, ut postea dicemus.

29 vol.2, d.2, q.8-0171 9

vol.2, d.2, q.8-0171 animam "per se et essentialiter" uniri corpori humano, ut habetur Concilio

30 vol.2, d.2, q.8-0177 9

vol.2, d.2, q.8-0177 materiam, et pars partem; forma vero indivisibilis respicit ut adaequatum

31 vol.2, d.2, q.8-0202 5

vol.2, d.2, q.8-0202 difficilius est, nam petit ut explicemus quomodo primo et per se differant

32 vol.2, d.2, q.8-0204 5

vol.2, d.2, q.8-0204 indivisibiles sunt adeo perfectae ut eminenter contineant rationem

33 vol.2, d.2, q.8-0264 6

vol.2, d.2, q.8-0264 operandum; ergo si pars aliqua, ut os, habet dispositiones ineptas

34 vol.2, d.2, q.8-0274 8

vol.2, d.2, q.8-0274 et eadem simplici et indivisibili forma, quae ut aptatur parti materiae

35 vol.2, d.2, q.8-0306 6

vol.2, d.2, q.8-0306 sensitivo, ideo non informatur anima ut sensitiva. Neque obiectio facta

36 vol.2, d.2, q.8-0308 3

vol.2, d.2, q.8-0308 animae rationali, ut sic, nam licet anima rationalis non exerceat actum

37 vol.2, d.2, q.8-0309 8

vol.2, d.2, q.8-0309 intelligendi per corpus, exercet tamen alia opera, ut ridere, etc, et

38 vol.2, d.2, q.8-0311 13

vol.2, d.2, q.8-0311 coniunctionem ad esse rationale. Et isto modo etiam dici posset quod anima, ut

39 vol.2, d.2, q.8-0343 9

vol.2, d.2, q.8-0343 extensam et divisibilem informare. Non enim est indivisibilis ut punctum,

40 vol.2, d.2, q.8-0344 1

vol.2, d.2, q.8-0344 ut D Thomas annotat, q De spiritualibus creaturis, a 4, ad 16, quia

41 vol.2, d.2, q.8-0345 8

vol.2, d.2, q.8-0345 anima et res spiritualis non est indivisibilis ut punctum, nam punctum

42 vol.2, d.2, q.8-0374 1

vol.2, d.2, q.8-0374 ut informans; intellectus in anima, ut inhaerens, in corpore vero nullo

43 vol.2, d.2, q.8-0374 6

vol.2, d.2, q.8-0374 ut informans; intellectus in anima, ut inhaerens, in corpore vero nullo

44 vol.2, d.3-0003 9

vol.2, d.3-0003 Quoniam anima principium est operandi, ideo necesse est ut aliquas

45 vol.2, d.3-0012 4

vol.2, d.3-0012 omnes has potentias, ut homines; quaedam habent quattuor, ut *

46 vol.2, d.3-0012 9

vol.2, d.3-0012 omnes has potentias, ut homines; quaedam habent quattuor, ut *

47 vol.2, d.3-0013 10

vol.2, d.3-0013 animalia perfecta, quae, excepto intellectu, alias habent; quaedam tres, ut

48 vol.2, d.3-0015 2

vol.2, d.3-0015 tantum, ut plantae.

49 vol.2, d.3, q.1-0018 6

vol.2, d.3, q.1-0018 dicitur materialis substantia habere potentiam ut extendatur per *

50 vol.2, d.3, q.1-0060 7

vol.2, d.3, q.1-0060 assimilantur in generatione vel aggeneratione substantiae, ut nutritio viventis habet

51 vol.2, d.3, q.1-0062 6

vol.2, d.3, q.1-0062 vero in propriis operationibus vitae, ut in cognitione et appetitu, in

52 vol.2, d.3, q.1-0089 4

vol.2, d.3, q.1-0089 Nam istae potentiae, ut potentiae sunt, habent distinctam

53 vol.2, d.3, q.1-0091 9

vol.2, d.3, q.1-0091 distinguuntur ex natura rei. Patet antecedens, quia anima, ut anima,

54 vol.2, d.3, q.1-0092 7

vol.2, d.3, q.1-0092 essentialiter ordinatur ad corpus; potentia vero, ut potentia, ad *

55 vol.2, d.3, q.1-0121 6

vol.2, d.3, q.1-0121 de actu et potentia obiectiva, ut inquit Scotus in quo etiam fallitur,

56 vol.2, d.3, q.1-0125 5

vol.2, d.3, q.1-0125 sint accidentia realiter distincta. ut sensationes, etc, difficultatem *

57 vol.2, d.3, q.1-0126 7

vol.2, d.3, q.1-0126 magnam habet, et a multis negatur, ut infra dicetur.

58 vol.2, d.3, q.1-0140 7

vol.2, d.3, q.1-0140 ea quae quasi a secundo ordinatur, ut superficies est potentia receptiva

59 vol.2, d.3, q.1-0145 4

vol.2, d.3, q.1-0145 operationem accidentalem, sed ut habeat suum esse et perfectionem *

60 vol.2, d.3, q.1-0153 5

vol.2, d.3, q.1-0153 immediatum principium suae frigiditatis, ut patet quando se reducit, etc, ubi

61 vol.2, d.3, q.1-0158 9

vol.2, d.3, q.1-0158 secundum entitates. Qui forte est sensus D Thomae, ut quantitas et

62 vol.2, d.3, q.1-0173 8

vol.2, d.3, q.1-0173 est anima; alias idem esset effectus animae, ut anima et ut potentia, sed

63 vol.2, d.3, q.1-0173 11

vol.2, d.3, q.1-0173 est anima; alias idem esset effectus animae, ut anima et ut potentia, sed

64 vol.2, d.3, q.1-0174 2

vol.2, d.3, q.1-0174 anima, ut anima, semper habet suum effectum in actu in eo in quo est,

65 vol.2, d.3, q.1-0175 5

vol.2, d.3, q.1-0175 scilicet animare; ergo etiam ut potentia haberet in actu suum effectum.

66 vol.2, d.3, q.1-0186 1

vol.2, d.3, q.1-0186 ut sic, et potentiae ut sic, esse non tantum diversas, sed etiam *

67 vol.2, d.3, q.1-0186 5

vol.2, d.3, q.1-0186 ut sic, et potentiae ut sic, esse non tantum diversas, sed etiam *

68 vol.2, d.3, q.1-0194 6

vol.2, d.3, q.1-0194 Item, argumentum factum de calore, ut forma et ut principium

69 vol.2, d.3, q.1-0194 9

vol.2, d.3, q.1-0194 Item, argumentum factum de calore, ut forma et ut principium

70 vol.2, d.3, q.1-0197 11

vol.2, d.3, q.1-0197 subiectum, in quo sunt, semper sunt in actu, non tamen ut sunt principia *

71 vol.2, d.3, q.1-0207 5

vol.2, d.3, q.1-0207 1 Quia actus diversi ut plurimum arguunt diversitatem *

72 vol.2, d.3, q.1-0228 9

vol.2, d.3, q.1-0228 igni datus est calor ad calefaciendum, lapidi gravitas, ut se moveat, etc,

73 vol.2, d.3, q.1-0275 7

vol.2, d.3, q.1-0275 vocat vires illius, et numerat illas ut distinctas ab anima. Et isto modo

74 vol.2, d.3, q.1-0280 7

vol.2, d.3, q.1-0280 diversa opera naturalia diversas praebet virtutes, ut experientia docet.

75 vol.2, d.3, q.1-0297 6

vol.2, d.3, q.1-0297 perfectivum sui suppositi, habet virtutem, ut ex illa dimanent qualitates

76 vol.2, d.3, q.1-0319 8

vol.2, d.3, q.1-0319 infringuntur rationes factae. Est enim ordo rerum, ut quae in inferioribus

77 vol.2, d.3, q.1-0331 9

vol.2, d.3, q.1-0331 tenent in Angelis potentias distingui re ab essentia, ut D Thomas,

78 vol.2, d.3, q.1-0353 1

vol.2, d.3, q.1-0353 ut separari non possit. In hoc enim distinguitur ab accidenti communi.

79 vol.2, d.3, q.1-0356 5

vol.2, d.3, q.1-0356 naturaliter separari non possunt, ut albedo nivis; ergo passio maiorem

80 vol.2, d.3, q.1-0365 7

vol.2, d.3, q.1-0365 Praeterea, multae sunt potentiae naturaliter separabiles. ut

81 vol.2, d.3, q.2-0003 8

vol.2, d.3, q.2-0003 1 Quaelibet anima diversitatem magnam operationum habet, ut *

82 vol.2, d.3, q.2-0017 4

vol.2, d.3, q.2-0017 est autem ratio, ut sit potius unum quam aliud; ergo neutrum erit.

83 vol.2, d.3, q.2-0024 9

vol.2, d.3, q.2-0024 potentiae, quae haberent idem obiectum, essent eiusdem speciei, ut visus equi

84 vol.2, d.3, q.2-0055 10

vol.2, d.3, q.2-0055 Alii dicunt distingui potentias per actus, a priori tamen, ut

85 vol.2, d.3, q.2-0070 3

vol.2, d.3, q.2-0070 actione transeunte, ut calor; alia actione immanente, ut intellectus. Et

86 vol.2, d.3, q.2-0070 8

vol.2, d.3, q.2-0070 actione transeunte, ut calor; alia actione immanente, ut intellectus. Et

87 vol.2, d.3, q.2-0072 4

vol.2, d.3, q.2-0072 agit circa aliud, ut circa subiectum, producendo in illo aliquam *

88 vol.2, d.3, q.2-0073 9

vol.2, d.3, q.2-0073 formam similem; secunda vero non agit in illud, ut in subiectum, quia

89 vol.2, d.3, q.2-0074 9

vol.2, d.3, q.2-0074 in illo nihil producit, sed respicit illud tantum ut obiectum quod *

90 vol.2, d.3, q.2-0080 6

vol.2, d.3, q.2-0080 quae receptio dicitur passio perfectiva, ut sensus recipit speciem. Et

91 vol.2, d.3, q.2-0084 5

vol.2, d.3, q.2-0084 postea in se recipit, ut d 5, dicemus.

92 vol.2, d.3, q.2-0089 9

vol.2, d.3, q.2-0089 et speculativae, nam scientia practica operatur obiectum suum, ut *

93 vol.2, d.3, q.2-0097 10

vol.2, d.3, q.2-0097 respectu illius, nam ad id per se primo ordinatur, ut potentia materiae

94 vol.2, d.3, q.2-0099 9

vol.2, d.3, q.2-0099 etiam id a quo recipit aliquando dicatur obiectum, ut in potentiis *

95 vol.2, d.3, q.2-0102 5

vol.2, d.3, q.2-0102 facta non propter se, ut sit, sed propter aliud, scilicet ut enti iam *

96 vol.2, d.3, q.2-0102 11

vol.2, d.3, q.2-0102 facta non propter se, ut sit, sed propter aliud, scilicet ut enti iam *

97 vol.2, d.3, q.2-0107 7

vol.2, d.3, q.2-0107 sunt absolutae, tamen ordinatae ad aliud, ut ad finem.

98 vol.2, d.3, q.2-0110 1

vol.2, d.3, q.2-0110 ut finem extrinsecum, qui dicitur "finis qui", operationem autem ut finem

99 vol.2, d.3, q.2-0110 10

vol.2, d.3, q.2-0110 ut finem extrinsecum, qui dicitur "finis qui", operationem autem ut finem

100 vol.2, d.3, q.2-0112 4

vol.2, d.3, q.2-0112 sed integrantes unum, ut quaestione de obiecto Dialecticae dictum est.

101 vol.2, d.3, q.2-0131 3

vol.2, d.3, q.2-0131 animae potentias, ut essent illis actibus et obiectis proportionatae. Et

102 vol.2, d.3, q.2-0134 10

vol.2, d.3, q.2-0134 calamo, est absolutum, tamen, quia totum id recipit potentia ut sit

103 vol.2, d.3, q.2-0147 5

vol.2, d.3, q.2-0147 pertinent ad eandem potentiam, ut actus scientiae et opinionis; saepe vero

104 vol.2, d.3, q.2-0150 1

vol.2, d.3, q.2-0150 ut in principio inter arguendum dicebamus, aliquando vero diversa

105 vol.2, d.3, q.2-0153 5

vol.2, d.3, q.2-0153 continentur sub uno genere, ut sapes et odores, aliquando vero sub diverso,

106 vol.2, d.3, q.2-0154 1

vol.2, d.3, q.2-0154 ut substantia et quantitas comprehenduntur ab intellectu.

107 vol.2, d.3, q.2-0159 10

vol.2, d.3, q.2-0159 potentias, nam una potentia potest habere plures actus diversos, ut in

108 vol.2, d.3, q.2-0163 1

vol.2, d.3, q.2-0163 ut dictum est, eadem res potest pertinere ad diversas potentias, et

109 vol.2, d.3, q.2-0166 5

vol.2, d.3, q.2-0166 aliquando tantum analogice conveniunt, ut in ente.

110 vol.2, d.3, q.2-0186 1

vol.2, d.3, q.2-0186 ut sic.

111 vol.2, d.3, q.2-0192 7

vol.2, d.3, q.2-0192 universaliores aliis, nam respiciunt universaliora obiecta, ut inductione

112 vol.2, d.3, q.2-0200 5

vol.2, d.3, q.2-0200 universalitas provenit ex perfectione, ut intellectus potest plura recipere

113 vol.2, d.3, q.2-0212 8

vol.2, d.3, q.2-0212 quasdam esse potentias universalissimas in suo genere, ut intellectus in

114 vol.2, d.3, q.2-0213 7

vol.2, d.3, q.2-0213 genere potentiae cognoscitivae; alias nimis limitatas, ut externi sensus

115 vol.2, d.3, q.2-0215 6

vol.2, d.3, q.2-0215 sunt universales, neque adeo limitatae, ut interni sensus. Et simile quid

116 vol.2, d.3, q.2-0227 7

vol.2, d.3, q.2-0227 potentia vero activa particularis et imperfecta, ut ignis, quae *

117 vol.2, d.3, q.2-0236 11

vol.2, d.3, q.2-0236 14 1 Ex quo colliges quod id quod se habet ut obiectum formale unius

118 vol.2, d.3, q.2-0240 8

vol.2, d.3, q.2-0240 materialisat rationes omnes, quas sub se continet, ut in appetitu sensitivo

119 vol.2, d.3, q.2-0245 6

vol.2, d.3, q.2-0245 in suo genere universalissima, respicit ut adaequatum obiectum. Esset

120 vol.2, d.3, q.2-0262 6

vol.2, d.3, q.2-0262 principium agendi, a quo actio ut sic sumit speciem secundum D Thomam.

121 vol.2, d.3, q.2-0270 4

vol.2, d.3, q.2-0270 Tandem, sicut actio, ut actio, dicit respectum ad potentiam

- 122 vol.2, d.3, q.2-0271 4
vol.2, d.3, q.2-0271 activam, ita passio, ut sic, ad potentiam passivam; si ergo illa *
- 123 vol.2, d.3, q.2-0272 5
vol.2, d.3, q.2-0272 specificatur a potentia activa, ut haec a passiva, ergo nulla specificatur ab
- 124 vol.2, d.3, q.2-0277 4
vol.2, d.3, q.2-0277 ita in immanentibus, ut in visione, est productio visionis, est receptio
- 125 vol.2, d.3, q.2-0278 10
vol.2, d.3, q.2-0278 eiusdem, et est visio ipsa, quae est qualitas, quae ut sic actus immanens
- 126 vol.2, d.3, q.2-0279 10
vol.2, d.3, q.2-0279 dici potest, et est intrinsecus terminus productus actione oculi, ut *
- 127 vol.2, d.3, q.2-0283 2
vol.2, d.3, q.2-0283 obiectum, ut patet in illuminatione et lumine; at vero in actione *
- 128 vol.2, d.3, q.2-0284 8
vol.2, d.3, q.2-0284 immanenti, ipse terminus habet ordinem ad obiectum, ut actus videndi
- 129 vol.2, d.3, q.2-0288 1
vol.2, d.3, q.2-0288 ut productio. 2, a quo, ut passio. 3, a quo, ut actus seu qualitas.
- 130 vol.2, d.3, q.2-0288 6
vol.2, d.3, q.2-0288 ut productio. 2, a quo, ut passio. 3, a quo, ut actus seu qualitas.
- 131 vol.2, d.3, q.2-0288 11
vol.2, d.3, q.2-0288 ut productio. 2, a quo, ut passio. 3, a quo, ut actus seu qualitas.
- 132 vol.2, d.3, q.2-0289 5
vol.2, d.3, q.2-0289 18 Dico 1: Actio, ut productio, sumit speciem a principio agendi,
- 133 vol.2, d.3, q.2-0291 9
vol.2, d.3, q.2-0291 Probatur prima pars ratione D Thomae, quia actio, ut
- 134 vol.2, d.3, q.2-0301 5
vol.2, d.3, q.2-0301 19 Dico 2: passio ut sic primo et principaliter specificatur a *

135 vol.2, d.3, q.2-0309 6

vol.2, d.3, q.2-0309 20 Dico 3, actio immanens, ut est qualitas, sortitur speciem ab

136 vol.2, d.3, q.2-0320 3

vol.2, d.3, q.2-0320 immanenti, actio ut sic specificatur a principio elicitivo, ut visio albi

137 vol.2, d.3, q.2-0320 9

vol.2, d.3, q.2-0320 immanenti, actio ut sic specificatur a principio elicitivo, ut visio albi

138 vol.2, d.3, q.2-0323 3

vol.2, d.3, q.2-0323 At vero ut est passio specificatur a suo termino intrinseco, scilicet ab

139 vol.2, d.3, q.2-0325 4

vol.2, d.3, q.2-0325 potentiae. At vero ut est actus specificatur ab obiecto.

140 vol.2, d.3, q.2-0326 9

vol.2, d.3, q.2-0326 Ex quo, 2, sequitur quod actio immanens, tam ut actio

141 vol.2, d.3, q.2-0327 2

vol.2, d.3, q.2-0327 quam ut qualitas, specificatur ab obiecto, quamvis diversis rationibus.

142 vol.2, d.3, q.2-0331 5

vol.2, d.3, q.2-0331 concurrat ad specificationem actionis, ut actio est; secundo modo ad

143 vol.2, d.3, q.2-0332 3

vol.2, d.3, q.2-0332 specificationem actus, ut qualitas est. Probatio eorum patet ex dictis.

144 vol.2, d.3, q.2-0334 2

vol.2, d.3, q.2-0334 ergo ut sic non potest specificare. Respondetur: Actu terminare

145 vol.2, d.3, q.2-0342 3

vol.2, d.3, q.2-0342 principaliter, sed ut sunt via ad terminum seu obiectum, et ut sic habent

146 vol.2, d.3, q.2-0342 11

vol.2, d.3, q.2-0342 principaliter, sed ut sunt via ad terminum seu obiectum, et ut sic habent

147 vol.2, d.3, q.2-0350 3

vol.2, d.3, q.2-0350 producant, et ut sic possunt etiam speciem sumere ab illo. At vero aliae

148 vol.2, d.3, q.2-0358 1

vol.2, d.3, q.2-0358 ut calefactio, et has dicunt specificari a principio; esse vero alias

149 vol.2, d.3, q.2-0360 3

vol.2, d.3, q.2-0360 ab illis, ut in casu argumenti. Sed haec distinctio sine ratione procedit.

150 vol.2, d.3, q.2-0365 8

vol.2, d.3, q.2-0365 licet principia materialiter sumpta sint distincta, tamen ut ad actionem

151 vol.2, d.3, q.2-0371 11

vol.2, d.3, q.2-0371 connaturali, a quo per se dicitur tamquam a propria causa, ut *

152 vol.2, d.3, q.2-0378 8

vol.2, d.3, q.2-0378 specificatio actionis non omnino absolvitur a termino, ut diximus.

153 vol.2, d.3, q.2-0380 12

vol.2, d.3, q.2-0380 sed non eadem ratione et modo, nam illuminatio fit a luce, ut est

154 vol.2, d.3, q.2-0417 9

vol.2, d.3, q.2-0417 ita neque actus ad specificandum, quia non specificat ut intrinseca

155 vol.2, d.3, q.2-0431 2

vol.2, d.3, q.2-0431 speciei, ut habitus vitii et virtutis, fidei et erroris, de quibus nulla

156 vol.2, d.3, q.2-0444 2

vol.2, d.3, q.2-0444 tam ut actiones, quam ut passiones, distinguuntur propter diversitatem

157 vol.2, d.3, q.2-0444 5

vol.2, d.3, q.2-0444 tam ut actiones, quam ut passiones, distinguuntur propter diversitatem

158 vol.2, d.3, q.2-0453 4

vol.2, d.3, q.2-0453 unum, I nam, ut dixi, actus et obiectum integrant unum finem *

159 vol.2, d.3, q.2-0511 8

vol.2, d.3, q.2-0511 etiam respicit obiectum absolute sub ratione possibilis, ut visus *

160 vol.2, d.3, q.2-0531 3

vol.2, d.3, q.2-0531 et sensitivum, ut aperiret sententiam suam de anima rationali, quae est

- 161 vol.2, d.3, q.2-0533 7
vol.2, d.3, q.2-0533 appetitus non numeravit rationalem et sensitivum ut distinctos, quia
- 162 vol.2, d.3, q.2-0542 2
vol.2, d.3, q.2-0542 appetitus, ut dictum est 1 Physicorum.
- 163 vol.2, d.3, q.3-0020 2
vol.2, d.3, q.3-0020 spirituales, ut sunt intellectus et voluntas, subiectantur immediate in anima,
- 164 vol.2, d.3, q.3-0023 2
vol.2, d.3, q.3-0023 subsistens, ut in animabus materialibus, vel quia non est subiectum *
- 165 vol.2, d.3, q.3-0024 4
vol.2, d.3, q.3-0024 proportionatum talibus potentiis, ut quia anima spiritualis est et ipsae
- 166 vol.2, d.3, q.3-0057 10
vol.2, d.3, q.3-0057 potentiae. Non tamen ita dicendum est esse in composito, ut utrique
- 167 vol.2, d.3, q.3-0106 8
vol.2, d.3, q.3-0106 materialis per se sumpta non inducit illam, ut patet in accidenti et
- 168 vol.2, d.3, q.3-0117 2
vol.2, d.3, q.3-0117 quodammodo, ut a forma extrinseca, quia eius essentia consistit in
- 169 vol.2, d.3, q.3-0127 8
vol.2, d.3, q.3-0127 Dico 1: Quidam tantam efficientiam illi tribuunt, ut
- 170 vol.2, d.3, q.3-0129 7
vol.2, d.3, q.3-0129 illa per quam fuit ipsa producta, ut cum anima rationalis creatur, ipsa
- 171 vol.2, d.3, q.3-0161 6
vol.2, d.3, q.3-0161 anima recipit in se potentias, ut intellectum et voluntatem; ergo non
- 172 vol.2, d.3, q.3-0180 2
vol.2, d.3, q.3-0180 formae, ut D Thomas dixit. Quantitatem tamen excipio, quae
- 173 vol.2, d.3, q.3-0183 4
vol.2, d.3, q.3-0183 requiruntur non solum ut consequentes formam, sed etiam ut praeviae

174 vol.2, d.3, q.3-0183 9

vol.2, d.3, q.3-0183 requiruntur non solum ut consequentes formam, sed etiam ut praeviae

175 vol.2, d.3, q.3-0186 9

vol.2, d.3, q.3-0186 proprietates quae supponunt consistentiam rei, et illi tribuuntur ut virtutes

176 vol.2, d.3, q.3-0196 4

vol.2, d.3, q.3-0196 efficiendam illam dispositionem, ut patet, quia si auferatur, recuperabit illam;

177 vol.2, d.3, q.3-0212 8

vol.2, d.3, q.3-0212 productiva rei immediate terminatur ad substantiam rei ut praecisam a

178 vol.2, d.3, q.3-0244 2

vol.2, d.3, q.3-0244 dimanatio; ut etiam contingit in aqua reducete se ad pristinam *

179 vol.2, d.3, q.3-0255 9

vol.2, d.3, q.3-0255 enim est communis modus loquendi et sentiendi omnium, ut Deus

180 vol.2, d.3, q.3-0259 9

vol.2, d.3, q.3-0259 consequuntur ex illa, quia non tantum dat formam. ut det esse, sed

181 vol.2, d.3, q.3-0260 2

vol.2, d.3, q.3-0260 etiam ut sit principium operandi, et consequenter, ut sit principium

182 vol.2, d.3, q.3-0260 8

vol.2, d.3, q.3-0260 etiam ut sit principium operandi, et consequenter, ut sit principium

183 vol.2, d.3, q.3-0291 10

vol.2, d.3, q.3-0291 potentiae, ipsa anima haberet virtutem ad efficiendum iterum illas, ut

184 vol.2, d.3, q.3-0316 4

vol.2, d.3, q.3-0316 non agit, nisi ut virtus generantis. Sed de illo secundo principio plura

185 vol.2, d.3, q.3-0335 5

vol.2, d.3, q.3-0335 est aliquis ordo, nam, ut D Thomas dicit, quando plura oriuntur ab

186 vol.2, d.3, q.3-0338 12

vol.2, d.3, q.3-0338 inter se, vel in ordine ad unum tertium. Inter se quidem, ut potentiae

187 vol.2, d.3, q.3-0340 2

vol.2, d.3, q.3-0340 autem, ut omnes potentiae sensitivae ordinantur ad habendam *

188 vol.2, d.3, q.3-0350 8

vol.2, d.3, q.3-0350 ordinantur ad obiecta priora secundum naturam suam, ut visus respectu auditus.

189 vol.2, d.3, q.3-0351 10

vol.2, d.3, q.3-0351 5 Ordo finis, nam una potentia ordinatur ad aliam, ut

190 vol.2, d.3, q.3-0352 4

vol.2, d.3, q.3-0352 ad finem, scilicet ut illi ministret, ut exteriores sensus ordinantur ad

191 vol.2, d.3, q.3-0352 7

vol.2, d.3, q.3-0352 ad finem, scilicet ut illi ministret, ut exteriores sensus ordinantur ad

192 vol.2, d.3, q.3-0354 5

vol.2, d.3, q.3-0354 Ordo emanationis effective, ita ut una potentia *

193 vol.2, d.3, q.3-0359 4

vol.2, d.3, q.3-0359 secundum alium gradum, ut vegetativas inter se, vel in ordine ad sensitivas,

194 vol.2, d.3, q.3-0371 7

vol.2, d.3, q.3-0371 Item, actus illarum potentiarum sunt priores, ut nutritio

195 vol.2, d.3, q.3-0376 4

vol.2, d.3, q.3-0376 comparatur ad aliud ut potentia ad actum. Et isto modo ait D Thomas,

196 vol.2, d.3, q.3-0383 7

vol.2, d.3, q.3-0383 superioribus, superiores autem ad adiuvandum inferiores, ut potentiae

197 vol.2, d.3, q.3-0392 11

vol.2, d.3, q.3-0392 superiores dirigunt et tuentur inferiores, et omnes sua munera exercent, ut

198 vol.2, d.3, q.3-0395 3

vol.2, d.3, q.3-0395 ad sensitivas, ut in plantis patet, neque sensitivae ad intellectivas, ut

199 vol.2, d.3, q.3-0395 11

vol.2, d.3, q.3-0395 ad sensitivas, ut in plantis patet, neque sensitivae ad intellectivas, ut

200 vol.2, d.3, q.3-0408 10

vol.2, d.3, q.3-0408 deserviunt interioribus, externi vero non ita inter se ordinantur, ut ad

201 vol.2, d.3, q.3-0418 3

vol.2, d.3, q.3-0418 congruum est ut inter se ordinem observent.

202 vol.2, d.3, q.3-0438 6

vol.2, d.3, q.3-0438 invenitur iste ordo dimanationis activae, ut in aere neque calor dimanat

203 vol.2, d.3, q.3-0449 2

vol.2, d.3, q.3-0449 se, ut patet in plantis et in brutis; ergo melius in homine, in quo isti

204 vol.2, d.3, q.3-0469 8

vol.2, d.3, q.3-0469 superius non est propria demonstratio reddens causam, ut "hoc est

205 vol.2, d.3, q.3-0483 4

vol.2, d.3, q.3-0483 quam inter alias, ut intellectus et sensus conveniunt in genere *

206 vol.2, d.3, q.3-0505 1

vol.2, d.3, q.3-0505 ut immortalitas demonstratur a priori per immaterialitatem, non quia

207 vol.2, d.4, q.1-0017 6

vol.2, d.4, q.1-0017 desumitur, qui talis esse debet, ut aliquam contrarietatem et *

208 vol.2, d.4, q.1-0018 8

vol.2, d.4, q.1-0018 dissimilitudinem cum nutritio habeat, non tamen tantam, ut mutari non possit

209 vol.2, d.4, q.1-0019 7

vol.2, d.4, q.1-0019 et verti in illius naturam, nam ut Galenus, ait, lib 3 De *

210 vol.2, d.4, q.1-0026 3

vol.2, d.4, q.1-0026 rationem alimenti, ut alibi diximus. Cibus autem debet esse calidus

211 vol.2, d.4, q.1-0027 11

vol.2, d.4, q.1-0027 et siccus, potus vero frigidus et humidus. Tribuitur autem cibus, ut

212 vol.2, d.4, q.1-0031 10

vol.2, d.4, q.1-0031 quia in mixtis calori nimio admiscetur siccitas, tum etiam ut consistat

213 vol.2, d.4, q.1-0036 2

vol.2, d.4, q.1-0036 requiritur, ut sit frigidum et liquidum. Contingit tamen aliquando per *

214 vol.2, d.4, q.1-0037 9

vol.2, d.4, q.1-0037 accidens eadem rem deservire in cibum et potum, ut vinum, nam de se

215 vol.2, d.4, q.1-0048 5

vol.2, d.4, q.1-0048 et sitis, nam fames, ut Aristoteles dicit, est appetitus calidi et sicci;

216 vol.2, d.4, q.1-0052 3

vol.2, d.4, q.1-0052 venarum facit ut alimentum deficiat ventriculo, ad cuius absentiam ex

217 vol.2, d.4, q.1-0054 4

vol.2, d.4, q.1-0054 Contingit autem aliquando, ut suctus venarum sit nimius, ita ut *

218 vol.2, d.4, q.1-0054 10

vol.2, d.4, q.1-0054 Contingit autem aliquando, ut suctus venarum sit nimius, ita ut *

219 vol.2, d.4, q.1-0065 2

vol.2, d.4, q.1-0065 contingit, ut prius sitis quam potus sentiatur.

220 vol.2, d.4, q.1-0070 5

vol.2, d.4, q.1-0070 enim de alimento formali, ut sic, id est inquantum alit. Sic enim non

221 vol.2, d.4, q.1-0076 2

vol.2, d.4, q.1-0076 alimentum, ut sic, id est, ut alit, non agit; tamen res illa, quae est alimentum,

222 vol.2, d.4, q.1-0076 6

vol.2, d.4, q.1-0076 alimentum, ut sic, id est, ut alit, non agit; tamen res illa, quae est alimentum,

223 vol.2, d.4, q.1-0077 3

vol.2, d.4, q.1-0077 bene reagit, ut idem Aristoteles ait, 1 De generatione, tx 53 et

224 vol.2, d.4, q.1-0096 4

vol.2, d.4, q.1-0096 crescunt tota vita, ut fungi possint officio suo alias per continuam